
Zápis ze schůze výboru České společnosti entomologické, 
konané 21. 9. 2017 v Praze 

 
členové výboru 

přítomni: J. Farkač, D. Král, J. Růžička, J. Schneider, P. Vonička, S. Benedikt, A. Bezděk, J. 
Šumpich, M. Škorpík 

 omluveni: S. Bílý, P. Kment, J. Rolčík, L. Sekerka, V. Novák, L. Čížek, P. Moravec 
revizní komise 
 omluveni: O. Hovorka, P. Zahradník, B. Zbuzek  
předsedové poboček a sekcí 
 přítomni: L. Tůma, V. Vrabec 
 omluveni: J. Šťastný, D. Trávníček, J. Vávra, Z. Laštůvka, J. Boháč, T. Kopecký, M. Trýzna 
 
Program: 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze (D. Král) 
2. Hospodářská zpráva (V. Novák) 
3. Redakční zpráva (J. Růžička) 
4. Zpráva knihovníka (P. Kment) 
5. Členské záležitosti (J. Farkač ml.) 
6. Zpráva o činnosti poboček a sekcí za rok 2017 
7. různé 
 

1. D. Král přivítal přítomné na 3. schůzi výboru v tomto roce a provedl kontrolu zápisu z minulé 
schůze. Lepidopterologové volbu předsedy nevyřešili. J. Schneider – úkol zůstává. Nesplněné úkoly 
se přesouvají na další schůzi výboru. Výbor je usnášení schopný (9/16).  

2. V. Novák: Na kontě je 633.120,- Kč; 416 členů zaplatilo 226.000,- Kč, letošní příspěvky zaplatilo 
320 členů. Plán vyrovnání dotace bude vyřešen vytištěním supplementa. 

3. J. Růžička: Vyšla Klapalekiana 53 No 1.-2. a byla rozeslána, do No 3.-4. je zatím 40 stránek 
rukopisů, dokončení předpokládáno do konce roku 2017. Supplementum je v přípravě, plán vydání: 
rok 2018. 

4. P. Kment (omluven): informace přeložena na příští výbor 
5. Přijati 3 noví členové: (hlasování: 11:0:0). Svatopluk Frolík, Juraj Ando, Jaroslav Vágner 
6. Lepidopterologická sekce nezvolila nového předsedu (řešením situace pověřen opět V. Vrabec). 
7. Různé: 

i. Vyjádření k žádosti D. Svobody – hlasování 11:0:0 pro vydání dobrozdání; 
zpracuje D. Král. 

ii. Hlasování o termínu Valného shromáždění 2017 – 21.10.2017 od 14.00 v KD 
Barikádníků ve Strašnicích po setkání entomologů. 

iii. Červené seznamy bezobratlých: společnosti bylo přislíbeno 600 výtisků pro 
členskou základnu ČSE. Předání členům proběhne na akcích: Výměnné dny 
firmy EntoTera (7. a 8. 10.) a na setkání entomologů v KD Barikádníků 
(21.10.). Nevyzvednuté publikace budou členům zaslány poštou. V pozvánce 
na Valné shromáždění bude informace o možnosti vyzvednutí této publikace na 
již zmíněných akcích.  

 
 

Příští schůze výboru bude v 21. 10. 2017 před Valným shromážděním. 
 
Zapsal: J. Farkač ml. 
Schválili: přítomní členové výboru ČSE 
verifikoval D. Král 


	Zápis ze schůze výboru České společnosti entomologické,
	konané 21. 9. 2017 v Praze

